
ZARZĄDZENIE NR 32/2024

WÓJTA GMINY ORLA

z dnia 12 czerwca 2024 r.

w sprawie ogłoszenia XVIII Gminnego Konkursu na „Najlepiej utrzymaną posesję 
na terenie gminy Orla” oraz powołania Komisji konkursowej

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721), § 29 ust. 2 pkt 2 lit b Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Gminy Orla nadanego Zarządzeniem Nr 4/2015 Wójta Gminy Orla z dnia 30 stycznia 2015 r. w
sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Orla z uwzględnieniem istniejących
zmian, zarządza się, co następuje:

§ 1. Ogłasza się XVIII Gminny Konkurs na „Najlepiej utrzymaną posesję na terenie gminy Orla”.

§  2.  1.  Warunki  uczestnictwa  w  konkursie  określa  Regulamin  XVIII  Gminnego  Konkursu
na „Najlepiej utrzymaną posesję na terenie Gminy Orla”, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego
zarządzenia.
2. Wzór zgłoszenia stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzania oceny zgłoszonych posesji w składzie:
1) Pani Małgorzata Haraszkiewicz – przewodniczący;
2) Pani Urszula Szafran – członek;
3) Pani Marta Żuber – członek.

2. Ocena posesji nastąpi w terminie do 12 lipca 2024 r.

3.  Z  wykonania  czynności  Komisja  sporządza  protokół,  który  przedstawia  niezwłoczne
do zatwierdzenia  Wójtowi  Gminy.  Sporządzony  przez  Komisję  protokół  stanowi  podstawę
do podjęcia decyzji w sprawie przyznania nagród.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt
mgr Leon Pawluczuk



Regulamin XVIII Gminnego Konkursu na „Najlepiej utrzymaną posesję 
na terenie Gminy Orla”

§ 1. Organizator konkursu.

Organizatorem konkursu jest Wójt Gminy Orla.

§ 2. Cel konkursu.

Konkurs  ma  na  celu  podniesienie  estetyki  sołectw  gminy  Orla  poprzez  animowanie  działań  i
promowanie  indywidualnych  rozwiązań  w zakresie  użytkowego  urządzenia  posesji  i  ogródków
towarzyszących zabudowie mieszkaniowo - zagrodowej.

§ 3. Uczestnicy konkursu.

1.  Uczestnikami  konkursu  mogą  być  właściciele  posesji,  bądź  posiadacze  za  zgodą  właścicieli
posesji, ze wszystkich sołectw gminy Orla, z zastrzeżeniem § 9 ust. 2 niniejszego Regulaminu.

2.  W przypadku  dużej  liczby  zgłoszeń  organizator  zastrzega  sobie  prawo do  przeprowadzenia
wstępnych eliminacji.

3.  Eliminacji  w  pierwszej  kolejności  podlegać  będą  zgłoszenia  laureatów konkursu,  o  których
mowa w § 9 ust. 2 niniejszego Regulaminu.

§ 4. Tryb zgłaszania posesji do udziału w konkursie.

1. Zgłoszenie do konkursu odbywa się za pośrednictwem druków, które są dostępne w pokoju nr 2
Urzędu  Gminy  Orla  oraz  na  stronie  internetowej  www.orla.pl i  na  portalu  Facebook:
https://www.facebook.com/gmina.orla/?locale=pl_PL 

2. Zgłoszenia  należy  składać  w  terminie  do  30  czerwca  2024  r.  w  Urzędzie  Gminy  Orla  –
Sekretariat  pok.  nr  14 lub przesłać drogą  elektroniczną  na adres  e-mail:  ugorla@orla.pl.  W
przypadku przesyłki pocztowej lub elektronicznej za datę wpływu uznaje się datę wpływu do
Urzędu.

3. Wnioski  mogą być  składane przez  osoby fizyczne,  osoby prawne i  jednostki  organizacyjne
nieposiadające osobowości prawnej.

4. Konkurs będzie trwał do 12 lipca 2024 roku.

5. Oceny posesji uczestniczących w konkursie dokona komisja powołana przez Wójta Gminy Orla
w terminie od 1 do 12 lipca 2024 r.

6. Dokumentację  konkursową  stanowić  będą  zdjęcia  posesji  wykonane  przez  Komisję
Konkursową  w  terminach  uzgodnionych  telefonicznie  z  uczestnikami  konkursu  oraz  karty
oceny posesji.

§ 5. Kryteria oceny.

1. Komisja konkursowa dokona oceny posesji biorąc pod uwagę:

1) stan techniczny i estetykę budynków oraz obiektów małej infrastruktury;

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 32/2024
Wójta Gminy Orla 
z dnia 12 czerwca 2024 r.

mailto:ugorla@orla.pl
https://www.facebook.com/gmina.orla/?locale=pl_PL
http://www.orla.pl/


2) harmonijne wkomponowanie posesji w otoczenie;

3) atrakcyjność, różnorodność i kompozycję części ogrodowo-wypoczynkowej;

4) pomysłowość rozwiązań użytkowych, w tym ocena wkładu własnego w ich realizację;

5) utrzymanie  czystości  i  porządku  w  obejściu,  m.  in.  lokalizacja  śmietnika  na  odpady,
kompostownika na bioodpady, zbiornika lub osadnika na nieczystości ciekłe, wydzielenie
wybiegu dla zwierząt gospodarskich i domowych.

2. Za każde kryterium członek Komisji może przyznać od 0 do 10 punktów. Maksymalna liczba -
50 punktów od jednego członka Komisji.

3. Każdy z członków Komisji wypełnia „Kartę oceny posesji” stanowiącą załącznik do niniejszego
Regulaminu.

4. Z prac Komisji  zostanie  sporządzony protokół  na podstawie oceny posesji  dokonanej  przez
członków komisji. 

§ 6. Nagrody.

1. Laureaci otrzymają nagrody w wysokości:

1) I nagroda – 1200,00 zł (1333,00 zł brutto)

2) II nagroda – 1000,00 zł (1111,00 zł brutto)

3) III nagroda – 800,00 zł (889,00 zł brutto)

4) wyróżnienie – 500,00 zł (556,00 zł brutto).

2. Ogłoszenie  wyników  konkursu,  wręczenie  nagród,  pamiątkowych  dyplomów  i  upominków
odbędzie się w dniu 27 lipca 2024 r. - podczas festynu „Orlańskie Spotkania”.

3. Zdjęcia nagrodzonych posesji  oraz fotorelacja  z wręczenia nagród zostaną opublikowane na
stronie  internetowej  Gminy  Orla  www.orla.pl oraz  na  portalu  Facebook:
https://www.facebook.com/gmina.orla/?locale=pl_PL 

§ 7. Źródła finansowania konkursu.

Środki na finansowanie konkursu pochodzą ze środków budżetowych Urzędu Gminy Orla.

§ 8. Promocja konkursu.

Ogłoszenie,  regulamin,  przebieg  oraz  wyniki  konkursu  popularyzowane  będą  na  stronie
internetowej Gminy Orla. 

§ 9. Postanowienia końcowe.

1. Organizator konkursu zastrzega sobie prawo do kontroli funkcjonowania nagrodzonych posesji.

2. Laureaci  trzech pierwszych miejsc  z  ostatnich 10 lat  są  wyłączeni  z  udziału  w tegorocznej
edycji konkursu.

https://www.facebook.com/gmina.orla/?locale=pl_PL
http://www.orla.pl/


Zgłoszenie do udziału w XVIII Gminnym
Konkursie 

na „Najlepiej utrzymaną posesję na terenie
Gminy Orla”

1. Imię i nazwisko posiadacza*/ właściciela obiektu:

...............................................................................................................................................................

2. Adres do korespondencji:

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

3. Adres zgłaszanej posesji:

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

4. Opis zgłaszanej posesji:

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

5. Zdjęcie posesji (nie jest obowiązkowe).

6. Zgłaszający (osoba lub instytucja).

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

…………………………………………………………………………………………………………

adres e-mail, telefon (podać obowiązkowo)

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 32/2024
Wójta Gminy Orla 
z dnia 12 czerwca 2024 r.



* jeżeli zgłoszenie składane jest przez posiadacza obiektu, do zgłoszenia należy dołączyć zgodę właściciela

Niniejszym oświadczam, że zapoznałem się z Regulaminem XVIII Gminnego Konkursu na
„Najlepiej  utrzymaną posesję na terenie Gminy Orla”.  Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich
danych  osobowych  w zakresie:  imię  i  nazwisko,  adres  posesji,  adres  do  korespondencji,  dane
kontaktowe oraz na utrwalenie i publikację mego wizerunku do celów promocyjnych gminy w celu
przeprowadzenia czynności związanych z XVIII Gminnym Konkursem na „Najlepiej utrzymaną
posesję na terenie Gminy Orla” w 2024 roku, oraz że zapoznałem się z  klauzulą informacyjną
RODO, stanowiącą załącznik do zgłoszenia.

….............………………………………………
(data i podpis)

Klauzula informacyjna

Zgodnie  z  art.  13  rozporządzenia  Parlamentu  Europejskiego  i  Rady  (UE)  2016/679  z  dnia  27
kwietnia  2016  r.  w  sprawie  ochrony  osób  fizycznych  w  związku  z  przetwarzaniem  danych
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej jako „RODO” informujemy, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest  Gmina Orla z siedzibą Urzędzie Gminy
Orla,  ul.  Mickiewicza  5,  17-106  Orla  reprezentowana  przez  Wójta  Gminy  Orla.  Z
Administratorem może Pani/Pan skontaktować się pisemnie na adres siedziby administratora:
ul. Mickiewicza 5, 17-106 Orla, e-mailowo piszą na ugorla@orla.pl bądź pod numerem telefonu
85 – 730 -57 -80;

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Panią Iwonę Malczyk, z którym mogą
Państwo  skontaktować  się  pisząc  na  adres:  malczyk@togatus.pl lub  pod  numerem  telefonu
506 358 200;

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia czynności związanych z
udziałem w XVIII  Gminnym Konkursie  na „Najlepiej  utrzymaną posesję  na  terenie  Gminy
Orla” w 2024 roku;

4. Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będą podmioty upoważnione na podstawie przepisów
prawa;

5. Pani/Pana  dane  osobowe  nie  będą  przekazywane  do  państwa  trzeciego  ani  do  organizacji
międzynarodowej;

6. Pani/Pana  dane  osobowe  będą  przechowywane  przez  okres  niezbędny  do  realizacji  celów
wskazanych w pkt. 3, nie krócej jednak niż przez okres wskazany w przepisach wykonawczych
do ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach;

7. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania;

8. Posiada Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony
Danych Osobowych;

9. Pani/Pana dane nie będą poddane zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji (profilowaniu),
polegającemu  na  wykorzystaniu  danych  osobowych  do  oceny  niektórych  czynników
osobowych osoby fizycznej, w szczególności: do analizy lub prognozy aspektów dotyczących
efektów  pracy  tej  osoby  fizycznej,  jej  sytuacji  ekonomicznej,  stanu  zdrowia,  osobistych
preferencji, zainteresowań, wiarygodności, zachowania, lokalizacji lub przemieszczania się;

10. Podanie  przez  Panią/Pana  danych  osobowych jest  warunkiem umownym.  Jednocześnie  jest
Pani/Pan zobowiązana/y do ich podania, a konsekwencją niepodania danych osobowych będzie
brak możliwości wzięcia udziału w konkursie;

mailto:malczyk@togatus.pl
mailto:ugorla@orla.pl


11. Administrator nie będzie przetwarzać danych osobowych w innym celu niż cel, w którym dane
osobowe zostały zebrane na podstawie przepisów prawa.

 ......................................................................................
                     (data i czytelny podpis)



Karta oceny posesji

1. Kryteria oceny:

1) stan techniczny i estetyka budynków oraz obiektów małej infrastruktury;

2) harmonijne wkomponowanie posesji w otoczenie;

3) atrakcyjność, różnorodność i kompozycja części ogrodowo-wypoczynkowej;

4) pomysłowość rozwiązań użytkowych, w tym ocena wkładu własnego w ich realizację;

5) utrzymanie czystości i porządku w obejściu, m. in. lokalizacja śmietnika na odpady, kompostownika na bioodpady, zbiornika lub osadnika na
nieczystości ciekłe, wydzielenie wybiegu dla zwierząt gospodarskich i domowych.

Za każde kryterium członek komisji może przydzielić od 0 do 10 punktów.

Załącznik do Regulaminu XVIII 
Gminnego Konkursu na „Najlepiej 
utrzymaną posesję 
na terenie Gminy Orla”



2. Liczba otrzymanych punktów niżej wymienionych posesji biorących udział w konkursie:

Zgłoszone posesje
Kryterium oceny

1. Stan techniczny i
estetyka budynków
oraz obiektów małej

infrastruktury
2. Harmonijne

wkomponowanie
posesji w otoczenie

3. Atrakcyjność,
różnorodność i

kompozycja części
ogrodowo-

wypoczynkowej
4. Pomysłowość

rozwiązań
użytkowych, w tym

ocena wkładu
własnego w ich

realizację
5. Utrzymanie

czystości i porządku
w obejściu, m. in.

lokalizacja śmietnika
na odpady,

kompostownika na
bioodpady, zbiornika

lub osadnika na
nieczystości ciekłe,

wydzielenie wybiegu
dla zwierząt

gospodarskich i
domowych

Suma punktów

…………………...............................................
Podpis Członka Komisji


	
	Regulamin XVIII Gminnego Konkursu na „Najlepiej utrzymaną posesję na terenie Gminy Orla”

